Руководство по эксплуатации
ЭИ.173.00.000-04РЭ
Метран-630-3401-Ех-RS
Барьеры искрозащиты
Метран-630-3401-Ех-RS
Руководство по эксплуатации
Версия:
22.01.2021_А6

пытательном напряжении 500 В, должно быть не менее 40 МОм.
3 ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
Пример обозначения при заказе:
Метран-630-3401-Ex-RS-1к - 05 - ПК - 360
1  2  3  4
где 1 — наименование;
2 — выходное напряжение встроенного источника пита-
ния:
— символ отсутствует — встроенный источник питания
отсутствует;
— 05 — выходное напряжение питания 5 В;
— 24 — выходное напряжение питания 24 В;
3 — тип разъемов:
— символ отсутствует — разъем с винтовыми клеммни-
ками;
— ПК — разъем с пружинными клеммниками и тесто-
выми гнездами;
4 — дополнительная технологическая наработка до
360 часов (по заказу).
Примечание — По заказу поставляется:
— блок питания Метран-624-TBUS;
— модуль питания и контроля шины TBUS Метран-610;
— DIN-рейка NS35\7,5;
— шинный соединитель на DIN-рейку
(ME 22.5 TBUS 1.5/5-ST-3.81 или аналог);
— шинный соединитель на DIN-рейку (ME 22,5 TBUS
ADAPTER KMGY или аналог);
— разъем «вилка» с винтовыми клеммниками
(MC 1,5/5 ST 3,81 или аналог);
— разъем «розетка» с винтовыми клеммниками
(IMC 1,5/5 ST 3,81 или аналог).
6
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 Комплект поставки барьеров должен соответствовать
таблице 5.
Таблица 5 — Комплект поставки
Наименование Обозначение Количество Примечание
Барьер
Метран-630-3401-Ех-RS-1к
ЭИ.247.00.000 1 соответственно заказу
Паспорт ЭИ.85.00.000ПС 1
Руководство по
эксплуатации
ЭИ.173.00.000-04РЭ
по 1 экземпляру на 30 барьеров,
поставляемых в один адрес
Колодка (4 контакта, серая)
MSTBT 2,5 HC/ 4-
STP KMGY или ана-
лог
3
для барьеров без ин-
декса «ПК»
Колодка (4 контакта, синяя)
MSTBT 2,5 HC/ 4-
STP BU или аналог
3
для барьеров без ин-
декса «ПК»
Колодка (4 контакта, Push-in,
серая)
FKCT 2,5/ 4-ST
KMGY или аналог
3
для барьеров с индек-
сом «ПК»
Колодка (4 контакта, Push-in,
синяя)
FKCT 2,5/ 4-ST BU
или аналог
3